



Return to Cezayir'e

[Terugkeer naar Algerije]

Kendi ÷lkene dönüş hakkında düşünüyor musun? VluchtelingenWerk sana bu konuda öncülük yapabilir ve böylece geleceğin hakkında iyi bir seçenek yapabilirsin.

Hollanda'da değişik kuruluşlar geri dönüş konusunda yardımcı olurlar. 'VluchtelingenWerk' in Cezayir'de çalışma ortağı yoktur. Belki başka bir kuruluş vasıtasıyla geri dönüş yapmak mümkün olabilir. 'VluchtelingenWerk' böyle bir kuruluşla temas kurmanı sağlayabilir. Kendi durumuna hangi kuruluşun uyduğuna kendin karar verirsin.

Ülkelerine geri dönüş yapmak isteyen Cezayirliilerin REAN-uygulaması 'Return and Emigration Assistance from the Netherlands' vasıtasıyla maddi yardım almaları mümkündür. REAN'dan danışmanlık, uçak bileti ve yolculuk belgeleri alma konularında yardım alabilirsin. REAN programının uygulanmasından IOM 'International Organization for Migration' sorumludur. Geri dönüşte yardımcı olan diğer kuruluşlar da senin adına bu ekstra destek için bir başvuru yapabilirler. Ancak bu uygulamadan istifade edebilmek için bazı [koşullara](#) uymak gerekir. Rehberinden bu ödeneği alıp alamayacağını öğren.

[Welke organisaties kunnen je helpen bij terugkeer?]

- **VluchtelingenWerk Nederland.** ['Met Opgeheven Hoofd 2'](#) projesiyle ÷lkene geri dönüş ve yeniden uyum sağlama olanakları hakkında görüşmeler yapar. Cezayir'e geri dönüş konusunda rehberlik yapmıyoruz ancak başka bir kuruluşla irtibat kurmanı sağlayabiliriz.
- **IOM, 'International Organization for Migration'**, geri dönüş yaptıktan sonra sana yaşamını sürdürmede yardımcı olabilir. Ülkelerine geri dönüş yapmak isteyen Cezayirliiler için REAN-uygulaması 'Return and Emigration Assistance from the Netherlands' vasıtasıyla maddi yardım almak mümkündür. REAN danışmanlık, uçak bileti ve yolculuk belgeleri alma konularında yardım alabilirsin. Tüm işlemler ÷lkedeki IOM ofisi ile işbirliği içinde yapılır.
- **'Goedwerk Foundation'** geri döndüğün zaman kişisel durumuna odaklanmış çözümler sunar. 'Goedwerk Foundation' un pratik deneyimleri olan çalışanları, bakıcıları ve eğitimcileri İngilizce, Fransızca, İspanyolca, Arapça, Amharca, Tigrinyaca, Farsça, Peştu veya Dari dillerinde yardımcı olabilir. Seninle birlikte geri dönüşü dikkatle hazırlarlar ve örneğin belge, elçilik ziyaretleri, tıbbi yardım, aile üyeleriyle temasa geçme, yeniden uyum için almış olduğun miktarı bir yatırıma kullanmak için plan hazırlamada destek verirler. Kendi ÷lkene yolculuğun sırasında da rehberlik yapılabilir. 'Goedwerk Foundation' Cezayir'e geri dönüş konusunda çok deneyimlidir ve kendi geri dönüş yapanlar ağı vardır.

Hangi kuruluşlar geri dönüş konusunda yardımcı olabilirler?

[Welke organisaties zijn er in jouw land van herkomst?]

Hollanda'da değişik kuruluşlar geri dönüş konusunda yardımcı olurlar. VluchtelingenWerk'in Cezayir'de ortak kuruluşu yoktur. Belki başka bir kuruluş vasıtasıyla geri dönüş yapmak mümkün olabilir. VluchtelingenWerk böyle bir kuruluşla temas kurmanı sağlayabilir. Kendi durumuna hangi kuruluşun uyduğuna kendin karar verirsin.